
杨家庄工业园标准厂房及基础设施配套建设项

目园区一路（冀东大道东延）设计施工总承包

中标候选人公示
（招标编号：HRZB--GC-2023005 ）

       
公示开始时间：2023年 4月 26日 11时 30分

公示结束时间：2023年 4月 29日 11时 30分         

   本杨家庄工业园标准厂房及基础设施配套建设项目园区一路（冀东大道东延）设计施工

总承包（招标项目编号：HRZB--GC-2023005），经评标委员会评审，确定杨家庄工业园标

准厂房及基础设施配套建设项目园区一路（冀东大道东延）设计施工总承包的中标候选人，

现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

投标报价

排序 中标候选人名称

设计费 工程费用

工期 质量标准

1

中京宏基建设集团有限

公司（牵头人）和盐城市

规划市政设计院有限公

司联合体

570000 125800000 9个月

设计要求的质量标准：

合格

施工要求的质量标准：

合格

2

山西汇众兴建设工程股

份有限公司（牵头人）和

中鼎华创工程技术集团

有限公司联合体

484500 126013000 9个月 

设计要求的质量标准：

合格 

施工要求的质量标准：

合格 

3

山西富民升建筑工程有

限公司（牵头人）和广州

博厦建筑设计研究院有

限公司联合体

615000 125704500 9个月

设计要求的质量标准：

合格

施工要求的质量标准：

合格

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



序

号
中标候选人名称

工程总

承包项

目经理

相关证

书名称

及编号

项目设

计负责

人

相关证书名

称及编号

项目

施工

负责

人

相关证书

名称及编

号

1

中京宏基建设集

团有限公司（牵

头人）和盐城市

规划市政设计院

有限公司联合体

董振华

二级注册

建造师豫 

241212291

395

练卫华

高级工程

师

11080249
董振华

二级注册

建造师

豫 

24121229

1395

2

山西汇众兴建设

工程股份有限公

司（牵头人）和

中鼎华创工程技

术集团有限公司

联合体

张会阳

二级注册

建造师晋

214201220

1222798

谭智

高级工程

师

00035015

高玲

二级注册

建造师晋

21420212

02266769

3

山西富民升建筑

工程有限公司

（牵头人）和广

州博厦建筑设计

研究院有限公司

联合体

冯燕婷

二级注册

建造师晋

214201220

1330346

谭亦灏

高级工程

师

J000201820

0046A

冯燕婷

二级注册

建造师晋

21420122

01330346

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中京宏基建设集团有限公司（牵头人）和盐城市规

划市政设计院有限公司联合体
响应招标文件相关要求

2
山西汇众兴建设工程股份有限公司（牵头人）和中

鼎华创工程技术集团有限公司联合体
响应招标文件相关要求

3
山西富民升建筑工程有限公司（牵头人）和广州博

厦建筑设计研究院有限公司联合体
响应招标文件相关要求



二、提出异议的渠道和方式

对本公示有异议者请在公示期内通过书面形式向招标人或招标代理机构提出。 

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为：阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。

四、联系方式

招标人：阳泉欣盛工程建设有限公司 

联系人： 范先生

电话： 0353-2292526

招标代理： 山西弘润工程项目管理有限公司

联系人：刘女士

电话： 18303432773

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


